Российская Федерация
Средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 6
города Ставрополя Ставропольского края

ПРИКАЗ
Ж  0 £ .  Ж )  № $  У- О  0

Об утверждении Антикоррупционной политики МБОУ СОШ № 6

В соответствие со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством
труда и социальной защиты РФ от 08.11. 2013 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ СОШ № 6 и
следующие локальные акты:

• Положение о Комиссии по противодействию коррупции
МБОУ СОШ № 6.

• Кодекс этики и служебного поведения учителя
МБОУ СОШ № 6

• Положение о конфликте интересов в МБОУ СОШ № 6.
• Положение о правилах заполнения Декларации о конфликте
интересов в МБОУ СОШ № 6.
• Положение о подарках и знаках делового гостеприимства в МБОУ
СОШ № 6.
2. Обеспечить возможность беспрепятственного доступа работников к
тексту Антикоррупционной политики МБОУ СОШ № 6.
3. Ознакомить с перечисленными локальными актами работников

МБОУ СОШ № 6.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6